
さらなる学習の充実に向けて！

詳細は、上記をカメラ
アプリからスキャンし
てご確認ください!

[担   当]  千葉県立千葉東高等学校 事務室
[所在地]  千葉市稲毛区轟町1-18-52
[サイト]
https:/ / cms1.chiba-c.ed. jp/ chibahigashi-h/ 寄付

千
葉
東
高
校
チ

レ
ン
ジ
応
援
基
金
募
集

期限

目標金額

令和８年３月31日（火）

３５０万円

本校では多様なレイアウトに変更可能な協働学習室の整備（視聴覚室の改装）、プロジェクター型電子黒板の
設置（特別教室の整備）、生物顕微鏡の購入（理数教育の充実）のため、千葉県県立学校チャレンジ応援基金
を通じて皆様から寄附を募集しています。こうした教育環境の充実は、生徒たちの学びの質を高めるだけでな
く、未来を担う人材の育成にも大きく寄与します。ご寄附いただいた資金は、学習の充実のために大切に使わ
せていただきます。詳細については、下記WebサイトもしくはQRコードをご覧ください。
なお、ご不明な点がありましたら、本校事務室までおたずねください。
生徒たちの未来を一緒に支えるため、ぜひご支援を賜りますようお願い申し上げます。

写真はイメージです


